
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIV сесія VIII скликання)

14 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 193

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2020 – 2022 роки» зі змінами

З метою надання компенсації на оплату комунальних послуг, спожитих у
будівлях (приміщеннях) комунальної форми власності, у яких розміщено
тимчасово переміщених осіб на безоплатній основі, економією коштів, що
склалася через зменшення контингенту отримувачів  допомоги на компенсацію
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку,
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, зменшення розміру
оплати поштових видатків та матеріальної допомоги на поховання, у зв’язку з
військовою агресією Росії, що призвело до переміщення значної кількості дітей
за межі міста та країни, завершенням виплат заохочень головам
самоорганізацій населення у 2022 році, керуючись статтею 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком виконання повноважень
Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня
2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного
стану» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2019 року
№ 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» зі змінами такі зміни: у
Програмі:

1. 1. пункт 1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій редакції:
« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 8 645 451,50 грн

Орієнтовні
обсяги

фінансування,
всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

1 2 3 4 5
Державний бюджет 1 237 405,50 – 757 396,50 480 009

Проєкт



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5
Бюджет Криворізької
міської територіальної
громади

239 280 – 239 280 –

Бюджет Саксаганського
району у місті Кривий
Ріг

7 168 766 1 119 809 2 685 974 3 362 983

Всього 8 645 451,50 1 119 809 3 682 650,50 3 842 992

1. 2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: соціального захисту та екології; планування бюджету,
фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної політики, координацію
роботи – на керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ
Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО

Проєкт рішення підготовлено
управлінням праці та соціального
захисту населення
Заступник начальника управління

___________Світлана СИДОРЕНКО
«     » ____________ 2022 року

ПОГОДЖЕНО

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради

_______________ Надія ЖИЛЬЧЕНКО
«     » ____________ 2022 року

» ;


